
 

1/1 

PORADCI A PORADENSKÉ SPOLEČNOSTI – AKTUALIZACE ZA OBDOBÍ 1. POLOLETÍ ROKU 2023

Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle 
smlouvy 

Skutečné čerpání  
k 30.06.2023 

(vč. DPH) 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář 
IČ: 26454807 

Smlouva o poskytování 
právních služeb 
od 27.02.2020 do 02.03.2024 

Zastupování ERÚ v soudních, rozhodčích, smírčích 
nebo správních řízeních před soudem, tribunálem 
nebo jiným veřejným orgánem 

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 

1 500 000,00 Kč  
vč. DPH 

hodinová cena 
1 950,00 Kč/hod. 

bez DPH 

145 109,25 Kč  

Monitora Media s.r.o. 
IČ: 03980481 

Smlouva o poskytování služeb 
od 10.05.2021 do 10.05.2025 

Zpracování roční mediální analýzy Smluvní cena 
12 000,00 Kč/rok  

bez DPH 

14 520,00 Kč 

OTIDEA Admin s.r.o. 
IČ: 10931538 

Příkazní smlouva 
ze dne 28.07.2021 

Administrace nadlimitní veřejné zakázky v oblasti ICT Smluvní cena 
79 500,00 Kč 

bez DPH 

65 945,00 Kč 

Spindoctors s.r.o. 
IČ: 28872657 

Smlouva o poskytování služeb 
od 01.12.2021 do 31.03.2023 

Poskytování služeb v oblasti public relations Smluvní cena max. objem 
2 000 000,00 Kč 

bez DPH 

447 660,88 Kč 

Spindoctors s.r.o. 
IČ: 28872657 

Rámcová dohoda 
o poskytování konzultačních 
služeb 
od 21.04.2023 do 21.10.2024 

Zpracování návrhu komunikační strategie 
a poskytování konzultačních služeb a poradenství, 
mediální vzdělávání a trénink 

Smluvní cena max. objem 
k čerpání 

1 600 000,00 Kč 
vč. DPH, 

hodinová cena 
1 500,00 Kč/hod. 

bez DPH 

153 367,50 Kč 

ENA s.r.o. 
IČ: 48027502 

Smlouva o odborné pomoci 
od 31.03.2022 do 15.10.2023 

Zpracování studií koncových cen elektřiny a plynu 
a jejich struktury ve vybraných zemích v letech 
2022–2023 

Smluvní cena 
360 000,00 Kč 

bez DPH 

0,00 Kč 



 

2/2 

Euroenergy, spol. s r.o. 
IČO: 45797340 

Smlouva o odborné pomoci 
od 16.12.2022 do 15.12.2024 

Projektový management v rámci propojení nového 
designu trhu v elektroenergetice s požadavky na 
změny v regulovaných cenách a tarifech do roku 2024 

Smluvní cena 
836 000,00 Kč  

bez DPH 

0,00 Kč 

Euroenergy, spol. s r.o. 
IČO: 45797340 

Smlouva o odborné pomoci 
ze dne 13.03.2023 
do 28.02.2025 

Metodika cenové regulace pro VI. regulační období Smluvní cena 
1 628 000,00 Kč  

bez DPH 

0,00 Kč 

Ernst & Young, s.r.o. 
IČO: 26705338 

Objednávka ze dne 
02.06.2022 

Zpracování analýzy stavů nouze a regulace cen 
v plynárenství a poradenství při přípravě novely 
vyhlášky o Pravidlech trhu s plynem 

Smluvní cena 
736 000,00 Kč 

bez DPH 

890 560,00 Kč 

JUDr. Iva Kunz 
IČO: 66243017 

Objednávka ze dne 
03.04.2023 

Příprava dopisů na Radu ČT a Radu pro rozhlasové 
a televizní vysílání – pořad České televize včetně 
konzultačních služeb 

Smluvní cena 
24 200,00 Kč 

bez DPH, 
hodinová cena 

2 200,00 Kč 
bez DPH 

29 282,00 Kč  

Ing. Milan Gregor 
IČO: 48888575 

Objednávka ze dne 
12.01.2023 

Zpracování podkladů orientačního rozpočtu 
realizačních nákladů na přechod na teplovodní 
vytápění budovy 

Není souhlas FO  se 
zveřejněním. 

Není souhlas FO 
se zveřejněním.  

CGI IT Czech Republic s.r.o 
IČO: 62412388 

Objednávka ze dne 
24.05.2023 

Analýza potřeb a tvorba zadání pro datovou analýzu 
žádostí o kompenzace za dodávku energií za 
stanovenou cenu 

Smluvní cena 
195 000,00 Kč                      

bez DPH 
cena za den 

15 000,00 Kč/den  
bez DPH 

0,00 Kč 

Celkem vynaložené veřejné 
prostředky za poradenství 
v I. pololetí roku 2023 

   1 772 459,63 Kč 

 


